quidē respōdebit ei casus iniusticia. Gra.  
Nec manētē hīc c̄uytatē hīc ut ip̄i.  
q̄ iua c̄uytatē hīc nō iuenēt. s; qd̄  
eo magis peccare festinat. p̄x<sup>9</sup> iustanū.  
¶ Sane eisdē ip̄i siq̄n iunietis s; forte m̄-  
tis cepit horre memoria. i tribilem  
expectatōnē iudicij q̄remiscere. q̄mū  
iure h<sup>9</sup> fallacia lōgā se eē mētē. ut  
qd̄ paulo ante dolebat breuē eē p̄co iura.  
nūc eandē iueniet usq̄ adeo p̄logatā. ut  
secure se posse putet. nō modicā adhuc  
partē q̄sume i p̄cis. qd̄ reliq̄ lōgā sit et  
sufficiat ad agendā p̄ p̄cis penā. Ceterū  
sic p̄orb<sup>9</sup> n̄ respouerit. t̄mor eueniet  
quē t̄met<sup>9</sup>. i mo et graui<sup>9</sup> q̄m qd̄ uerent<sup>9</sup>.  
accidet eis. ut nō in flagitiorū t̄ps uelo-  
cit<sup>9</sup> t̄nseat. s; et succedat t̄ps aut magis  
c̄uytatē suppliciorū. ita i hīc cū dixerint  
pax i seestat. repētū supueniet t̄terit<sup>9</sup>.  
ut nō possit nec dimidiare dies. quibus  
sese sopnat adhuc eē iudicij. nō illam  
q̄m s; iurys pollicent<sup>9</sup>. dimidiatōnē ex-  
plere dierū. Vbi at fies nec ab inany tri-  
sticia iue breuitatis. nec a fallaci cōsolatōe  
simulata lōgitudinis. t̄mco. qd̄ certissime  
cepit ne i c̄uytatē hitatōis. nec ambule-  
tis i iunio s; i iua. Veror at. ne uob qd̄  
si alit<sup>9</sup> iura t̄pa simulatōe lōgitudinis illu-  
dere uelit. nō cōsolatōnē hīc afferēs. s; ma-  
gis inferēs desolatōnē. veror iunq̄m. ne lō-  
giorē s; iura supēe q̄l reputās. ne grande  
s; restare autumans iua. obruat<sup>9</sup> a pusilla  
nymtate t̄ps. i labores tātos i tā d̄iutnos  
sustineri posse desperet. q̄si ū nō sc̄dm m̄-  
titudinē dolorū suorū i corde suo. cōsolatōes  
d̄iutne letificēt aīas electorū. V̄ nūc sc̄dm  
m̄titudinē dolorū. dū adhuc q̄i ad mēfina  
dant. Ceterū p̄t has delectatōes nō iā cōsola-  
tōes. in dextā ei usq̄ i fine. Cōcupiscam<sup>9</sup>  
illā dextera fies. que totos amplexabit<sup>9</sup>  
nos. Suspirum<sup>9</sup> ad dext<sup>9</sup> delectatōes illas. ut  
sic iue eē oīo t̄ps breuē eē oīo t̄ps. i pauci  
iudeant<sup>9</sup> nō dies p̄re amoris magnitudi-  
ne. Non s; adigne passiones h<sup>9</sup>. ad. fu. g.  
Iq. re. i nb.

. Iocunda promissio. et uotis omnibus amplectenda.  
 Non. ij. astabimur qui manes et uacui spectatores.  
 nec gloria illa que extense reuelabitur  
 nobis. si in nobis. vnde debemus. et deum facere ad faciem.  
 si non est nos. quia in nobis erit utique omnia in  
 omnibus. Symon plena erit gloria illa et omnis  
 terra. quanto magis anima ipsa replebitur. Reple  
 bimus inquit in bonis domus tue. Et quod dico.  
 quod non adertit nobis gloria si meritis. Illic quod  
 in nobis est. si tunc reuelabitur. Illic. ij. filij dei  
 sumus. si nodum apparuit quod erimus. fructus  
 mei si non accepimus spiritum huius mundi. si spiritum  
 qui ex deo est. sciamus que a deo donata sunt nobis.  
 Ego. ij. dico. quoniam omnia. et si in non creditis.  
 apertis creditis. Quia propter autem filio non peperit.  
 si pro nobis omnibus tradidit illum. Quoniam non omnia et  
 cum illo nobis donauit. hec nepe potestas  
 filiorum dei. quoniam dedit huius qui receperit eum.  
 hec gloria cuiusque fidelis. gloria que adoptati  
 a patre. pro eum utique eius gloria usque. gloria  
 que unigeniti a patre. audi demque potestate.  
 Omnia inquit possibilia sunt credentibus. Sed adhuc  
 multa inquit sunt inquit. multa eiusdem  
 que aduuant. Et inquit quoniam omnia data memo  
 ris. quibus nulla ferre famulantur ad uocum.  
 Seruire nobis uidentur aliquid. si cum labore nostro.  
 et nisi et pro seruirent eis. humerata ipsa  
 non fuerit a nobis nutrita. non domita. non fue  
 rit pabulo sustentata. non adiuuat. Terra  
 ipsa que debuit nobis de germanorum. non  
 sine sudore uultus nostri panem nobis minist  
 ratur. Inmo et cum coluerimus eam. spiritus et  
 tribulos gignat nobis. Et cetera omnia demque  
 si diligenter consideremus. seruimus a nobis exi  
 gunt. quoniam exhibet nobis. ut sciri fileam  
 que sunt parua nocere. ut est ignis ad exu  
 rendum. aqua ad submurgendum. ferre ad lace  
 randum. Et hec quod ita se habent. si in non est  
 merito apertis. et alio loco manifestis alle  
 uentis scire se. quoniam diligenter deum omnia co  
 operantur in bono. hic quod. s. pro. uo. s. sci. verum  
 in sollertis attende. quod non ad libitum fa  
 mulari. si cooperari dicit ad bonum. Neque  
 . ij. ad uoluntate seruimus. si ad utilitate.

non ad uoluptate si ad salute. non ad uocum  
 si ad comodum. nisi. usque adeo si quidem in  
 hunc modum omnia nobis cooperantur in bonum. ut  
 in hec omnia et ea que nichil sunt in omnia nu  
 merantur. ut molestia. morbus. et ipsa mors.  
 et et peccata. que quod est stat non naturalis est.  
 si nature corruptiones. an uero ei peccata ipsa  
 non cooperantur in bonum. quod ex eis huiusmodi. fer  
 uentior. sollicitior. et timorior. et cautior  
 fuerunt. hec sunt et promissio spiritus. hec promissio re  
 gni. hec glorie prelibatio. hoc potestas inquit  
 et arma quedam patris hereditatis. Ceterum cum  
 uenit quod perfectum est. euacuabitur quod est ex  
 parte. ut ad uocum deinceps omnia disponantur.  
 quod indissolubili uinculo sunt copulata sibi uti  
 le et iocundum. separari uel non possit. hoc  
 nepe erit illud eterne glorie pondus. de quo  
 idem deo apertis ait. Momentaneum inquit hoc  
 et leue tribulationis nostre. super modum in subly  
 mitate eterne glorie pondus operatur in nobis. Perge  
 ergo in mare et dice. Longum est. graue est. non  
 possunt tam firmamenta et tam diuturna portari.  
 apertis momentaneum et leue prohibet esse quod  
 tolerat. Et certe necdum a iudeis quinquages  
 quadragenas una mensura accepisti. necdum no  
 cte ac die in profundum maris fuisse. necdum  
 plures omnibus laborasti. postremo necdum usque  
 ad sanguinem restitisti. Vide ergo quoniam non sunt  
 adigne ad gloria passionem. Quod tribulationis  
 est. momentaneum est et leue. quod glorie est. eter  
 num est et pondus. et super modum in sublymitate.  
 Quod in incertum est dies et annos nuntias. Tran  
 sit hora. transit et pena. nec accedit tibi  
 si ceditur potest et succedit. Non sic gloria. non  
 sic remuneratio. non sic merces ipsa laboris.  
 nescit uicissitudinem. nescit finem. manet  
 tota simul. manet in eternum. Cum dedit. dilec  
 si. s. p. ec. hed. d. h. Sufficit. ij. nunc cuique  
 diei malicia sua. nec labore suum potest  
 reseruare sequenti. si omnium merces laboris  
 et una illa die reddet. cui aliam non succedit.  
 Reposita est in. co. j. ait apertis. quod red. m. non  
 in illis si in illi die iustis iudex. Melior est  
 . ij. dies una in attritis illis super milia.

Cuncta pena bibit. liquido sumit. p. my-  
 nucas tñst. Ita i remunatoe torrens e  
 uoluptatis. r. flumyns impet. torrens in  
 undans leticie. flumen glie. flum pacis.  
 flum plane e. s. qd affluat. no qd fluat  
 ut effluat. flum uocat. no qd tñseat uel  
 pñseat. s. qd abundet. lternu iugt glie  
 pond. Non. y. gliosa nb uestis. no gliosa  
 gupya. no gliosa domi. s. glia ipa pmyt  
 tpe. Siquis u illoz aut filiu dr. aliqn.  
 figa e. Nam i iustate iustoz expectatio  
 no ad letu. s. ipaleticia e. Gaudet i abis.  
 gaudet i popis. gaudet i diuys hoies.  
 s. luct extrema occupat esmodi gaudioz.  
 qd gaudiu i matia gutibily mutari ne-  
 cesse fit. re mutata. accendit cere. no  
 puru lumen e. s. lucna. Siquis ignis tpe  
 ipa fometa gsumit. nec n ipa ipa gsup  
 toe fouet. Porro deficiere matia i tpe  
 deficiet. r. ubi illa uideris pze exustam  
 huc q. nichilomin exictu ee reperies.  
 Sic g flame illi nouissima fum occu-  
 pat r caligo. sic leticia letie rei i tistica  
 comutat. Nob at no fauu mellis. s. pu-  
 rissimu r liquidissimu mel reposuit ds.  
 ipam plane leticia. iust. glia. pace. uo-  
 luptate. amenitate. felicitate. iocundita-  
 te r exultatione thesaurizat nb dne  
 ds nr. V hec oia sunt. ut sit participa-  
 tio ihrtm i id ipm. r hoc unu r id ipm.  
 no n tpe. sic sup memynm dicete aplo.  
 qm erit ds oia i oib. Hec merces nra. hec  
 corona nra. hec brauiu nrm. ad qd uci-  
 na sic crum. ut coprehendam. frs nuq  
 prudens agcola semynadi optunitate re-  
 putat logioie. qd futu mellis desiderat  
 ubtate. Vri at dies no nym uaq. qm  
 capilli os nuati s. r sic pil de corpore.  
 sic mometu de tpre no pibit. haberes  
 g tale pmyssione km. no deficiam aut  
 fatigem aliqn. nec gne causam hon xpi.  
 qd teste tpo leue. ul iugū qd reuera sua  
 ue e. s. ad ome qd uideim portare pond  
 diei. etnu pond cogitem glie. ad quam